αλληλεγγύως με τον συνυπαίτιο αυτού και εις ολόκλη-
ρον πολλαπλό τέλος ύψους είκοσι πέντε χιλιάδων δύο 
ευρώ και τριών λεπτών (3 x 8.334,01 = 25.002,03 €), πλέ-
ον τελών χαρτοσήμου (Τ.Χ. 2%) και ΟΓΑ (0,4%), από το 
οποίο επιμερίζεται στον καθ’ ου ως προσωπική οφειλή 
ποσό ύψους δώδεκα χιλιάδων πεντακοσίων ενός ευρώ 
και δύο λεπτών (12.501,02 €), πλέον τελών χαρτοσήμου 
(Τ.Χ. 2%) και ΟΓΑ (0,4%), ήτοι συνολικά ποσό δώδεκα 
χιλιάδων οκτακοσίων ενός ευρώ και τεσσάρων λεπτών 
(12.801,04 €), ενώ κηρύσσεται αλληλέγγυα υπόχρεος για 
ποσό πολλαπλών τελών ύψους δώδεκα χιλιάδων οκτα-
κοσίων ενός ευρώ και τεσσάρων λεπτών (12.801,04 €).

Κρίθηκε και αποφασίστηκε στο Ηράκλειο, την 
26/08/2021.

Κατά της ως άνω πράξης επιτρέπεται η κατάθεση προ-